Comune di Marineo

Prov. Palermo

DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI

N. 28( del 22-12-2010

OGGETTO: Approvazione verbale di trattativa privata per acquisto utensili e attrezzature
per I'asilo nido comunale. Impegno spesa :

L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di dicembre, in Marineo, presso la
sede del Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualita di
Responsabile del servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo , ha adottato
il presente provvedimento

IL FUNZIONARIO RESPOﬂISABILE

Anty?%i‘é—&@uﬂa'

Visto di regolarita contabile

Marineo li, 34 \ AL J 2ol o IL Responsabile del $ervizio Finanziario
(Dssa Glovanna o Riccolo)




Oggetto :Approvazione verbale di trattativa privata per acquisto utensili e attrezzature per 1asilo -
nido comunale. Impegno spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la richiesta prot. n. 15300/10 della coordinatrice dell’asilo nido comunale con cui chiede

I’acquisto di materiale;

Ritenuta I’opportunita di provvedere all’acquisto del materiale richiesto per il miglior
funzionamento della struttura;

Viste le lettere prot. n. 17872/10 con le quali sono state invitate undici ditte per la fornitura di
utensili e attrezzature per ’asilo nido comunale;

Visto il verbale di trattativa privata per la fornitura di che trattasi dal quale si evinee che la ditta
aggiudicataria ¢ la diita V.A.L. s.r.1. (MD) c.da Roccabianca Misilmeri al costo complessivo di €
174,18;

Viste le leggi regionali n.4/96 e n.22/96 e successive modificazioni;

Visto il bilancio del c.e.;

DETERMINA

Approvare il verbale di trattativa privata esperita in data 22-12-10 per la fornitura di utensili e
attrezzature per I’asilo nido comunale , che fa parte integrante del presente atto ;

Impegnare la somma complessiva di € 174,18 sul cap. 3566.02 .

L’Istruttore Amministrativo Il Responsabile del' Servizio
A. Vilardi Dott. A. Sciarﬁlgi@-'

4 X



COMUNE DI MARINEO
Prov. Di PALERMO

Verbale di trattativa privata per acquisto attrezzature per I’asilo nido comunale

L>anno 2010 il giorno ventidue del mese di dicembre alle ore 10,00 in Marineo, nell’ufficio
Servizi Sociali, in presenza del Responsabile del Servizio dott. Antonino Scarpulla, funzionario
verbalizzante e dai sigg. Antonina Vilardi e Michelangelo Taormina dipendenti comunali, quali
testimoni, si & proceduto alle operazioni per la fornitura di quanto in oggetto.

Viste Ie L.L.R.R. 4/96 e 39/97,

Viste le lettere prot. n. 17872/10 con le quali sono state invitate le seguenti dltte
Trischitti C.so dei Mille Marineo
Arnone Via Gioberti Marineo
Casabella C.da Roccabianca Misilmeri

s« MDD C.daRoccabianca Marineo
s FEuro Hard Biv. Bolognetta
s PVR. Biv. Bolognetta

Dettaglio Veloce Via Agrigento, Marineo

Sagrim srl via Giotto, 64 90145 Palermo

Lombardo di Lombardo F&C. Via Calderai 37, 90133 Palermo
Punzo impianti via Resuttana Colli, 352/362C 90146 Palermo
Amato AXD via Francesco La Colla, 49 Palermo

Vista ’attestazione dell’ufficio protocollo delle offerte pervenute;
Preso atto che ha fatto pervenire offerta la ditta:
- V.A.L. alimentari s.r.l. (MD) via S.S. Km 3,900 Marineo Pa prot n. 18.874/10

Esaminato il preventivo il presidente ha accertato che la succitata ditta ha presentato offerta
per alcuni dei prodotti richiesti sottoelencati :

n. 1 pentola in acciaio
n. 1 tegamino in acciaio
. 30 mezzi cucchiai a
. 30 mezze forchette
. 30 cucchiaini
. 2 taglieri in politilene
. 2 pelapatate con manico il legno
. 2 cerate per tavoli da 6 pers.
n. 1 copriasse grande
10. n. 2 zerbini em. 80X60
11. n. 2 paletta spazzatura
Considerato che I"offerta della ditta V.A.L.

S ARl b e
BBIRREB

€ 11,90 cadauno
€ 7,50 cadaunc
€ 1,00
€1,00
€1,00

€ 10,90
€1,90
€ 35,50
€3,80

€ 10,90

€ 1,29
& I’unica pervenuta,

113

e

113

&6

(14

[14

[49

(1]

[14

La fornitura viene affidata alla ditta V.A.L. alimentari (MD)s.r.l. sede S.S. Km 3,900
Marineo Pa al costo complessivo di € 174,18 per la fornitura dei prodotti in preventivo

Il Presidente di gara
I teste

II teste

Q/@/uﬁ }79/
M_._m_ il A
r\(\m;f""‘“"“"




AFFISSA ALL'ALBO PRETORIO IL

DEFissa 1, | 4 BEH. cull

IL MESSO

IL SEGRETARIO comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione é stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici
giorni consecutivi a decorrere dal giorno gestﬁfo senza opposizioni o reclami 4 BEN. cuif

Marineo li

IL SEGRETARIO
( Dr. Antonino Macaluso)



